АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011

    №      1375
г.Колпашево

	О предоставлении Межмуниципальному отделу Министерства внутренних  дел  Российской  Федерации  «Колпашевский» Управления  Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области в  безвозмездное пользование имущества
	


В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», п.2, ч.1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании заявления Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Колпашевский» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Колпашевский» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области сроком с 01.01.2012 по 31.12.2012 в безвозмездное пользование имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», согласно приложению.

2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. от имени собственника заключить с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации «Колпашевский» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области в установленном порядке договор безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева 

5 41 43
         Приложение к постановлению

Администрации
Колпашевского  района  
от 26.12.2011     №  1375
Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Колпашевский» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области
	№

п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая 

стоимость,

руб.
	Амортизация 

на 01.01.2010, 

руб.

	1
	Стол офисный
	10
	16450,00
	16450,00

	2
	Шкаф плательный
	4
	16376,00
	16376,00

	3
	Шкаф книжный
	4
	15420,00
	15420,00

	4
	Стул
	35
	14700,00
	14700,00

	5
	Стол для переговоров
	1
	7054,00
	7054,00

	
	ИТОГО:
	
	70000,00
	70000,00


